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LOPERAMID APTEO MED kaps.twarde 2mg 20kaps
 

Cena: 9,63 PLN

Opis słownikowy

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

LOPERAMID APTEO MED kapsułki twarde 2mg 20kapsułek

Lek Loperamid APTEO MED stosuje się:
 - w objawowym leczeniu ostrej biegunki u dorosłych i młodzieży w wieku 12 lat i powyżej;
 - w objawowym leczeniu ostrych epizodów biegunki związanych z zespołem jelita drażliwego u osób dorosłych, w wieku 18 lat i
powyżej, po wstępnej diagnozie postawionej przez lekarza.

Jeśli po upływie 2 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Substancją czynną leku Loperamid APTEO MED jest loperamidu chlorowodorek, substancja o działaniu przeciwbiegunkowym. Lek
wydłuża czas przejścia treści pokarmowej przez jelita, zmniejsza wydalanie wody i elektrolitów oraz zmniejsza natychmiastową
potrzebę wypróżniania.

Stosowanie: Lek Loperamid APTEO MED należy stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza.
W przypadku wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Lek Loperamid APTEO MED należy stosować doustnie, popijając płynem.
Biegunka może ustąpić po jednej dawce.

Biegunka ostra: Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 latPoczątkowa dawka to 2 kapsułki (4 mg), a następnie 1 kapsułka (2 mg) po
każdym luźnym wypróżnieniu. Maksymalna dawka dobowa nie powinna przekraczać 6 kapsułek (12 mg).Jeśli w leczeniu ostrej biegunki
objawy nasilą się lub nie ustąpią w ciągu 48 godzin po zastosowaniu leku Loperamid APTEO MED, należy przerwać stosowanie leku i
skontaktować się z lekarzem.

Objawowe leczenie ostrych epizodów biegunki związanych z zespołem jelita drażliwego:Dorośli, osoby w wieku 18 lat i
powyżejPoczątkowo 2 kapsułki (4 mg), a następnie 1 kapsułka (2 mg) po każdym luźnym stolcu lub zgodnie z zaleceniami lekarza.
Maksymalna dawka dobowa nie powinna przekraczać 6 kapsułek.

Leku Loperamid APTEO MED nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat, ani nie stosować u pacjentów z zespołem jelita drażliwego w
wieku poniżej 18 lat.
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